Q“E”’H"EA” Wﬁi TERRACINA

{ Provincia di E..,a-mn.u )

PIAMIFICAZIONE URBANISTICA £ GESTIONKE DEL TERRITORIO I

i

LAVORI POBRLICI B MANUTENZIONE BENI PUBBLICE 7

SETTORE

| DIPARTIMENTO
! S
ﬁ

UETERMINAZLONE

/gen. ded 8 BIL.20W 506 de1 18.06.2012 |

J OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE BEI CIMITERi |
COMUNALI - 1° STRALCIO FUNZIONALE - |

a Momina Hesponsabile Unico del Procedimento ¢ Direttore Lavori '

Ll anne duemiladodicl addi diciotte deb mese di glagne alle ore 10,00 nel propric ufficio

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Yisto {0 statuto comunale ed 1 vigente regolamento di contability;
Visto il vigente regolamento &f orpanizzazione deglh uffiel ¢ dei servizi;

Yisto Vart, 107 del B Lpsvo 267/2000:



Premesso :
= con Determinazione Divigenziale n. 196 deli’ | L06,2052 n, 465/Gen. del 13,06.2012 sono stad

aggindicatt 1 lavor i manwtenzione straordinaria dei cimibter comunall - 19 stralcio
tunzionale;
- che con determinazione ¢ Emgemmk n 23V del 25102011 n. 754/Gen, del 26.10.2011, &

stata nonunate  Responsabile Unico def iu:n,.ec;hmmﬂ:u nt.‘:n‘u:}m direttore dei lavori di che
trattast H Geom. Brone Droghe;
Vista la disposivione di servizo 07 13/2002/PERS. del 19042002 con la gquale 1 CGeom. Bruno
Droghei ¢ stato agsegnate al Settore Bdiliziz Privata Servivio 8.11E,,
Considerato che per Vespletamento delle attivita teenico-amministrative  riguardanti Je procedure
per la realizzazione dell’opera pubblica in oggetto, come disposto dallart. 10 del D.lygs
n 16372006 ¢ s, ovccorre nominare un tecnice comunale quale Responsabile Unico del
Procedimento nonché direttore ded favorl in sostituzione del peom. Bruno Droghei;
Accertata la disponthilitd  del Geom. Glanhiigh Cerqua, dipendente  dell’Ufficio Tecnico

Comunale,
DETERMINA

1y di nominare, ai senst dell’art, 10 del Dec, Ly, vo 12 /0472006, n. 163, Responsabile Unico del
Procedimenio, nonchd direttore del favori,  per 1 lavort df manatenzione straovdinaria ded
cimitert comunali — 17 straleio funzionale, i Geom. Gianluign Cerqua, dipendente comunale
di area teenica dc! Settore LIPP., i sostituzione del Geom, Bruno Droghes;

DEDARE ATYO: che il presente provvedimento

) ha effetto immediato non comportando oneri a carleo del bilancio e non va
pertanto sotteposto  al “visto™ del Responsabile del servizio finanziario (art.55,
guinto comma, della lepge 142/%0, sostituito datl’art6, comma 11 della
feppe 127/97;

# va pubblicata all” Albo Pretorico on line del Comune per 13 glorni consecutivi;

® va commudeato, per  conoscenza, alla Gnnta Comuonale tramite PUfficio
Segreteria Generale;

“ a aonetata nel Registro detle Determinaziont, conservato presso i1 Dipartimento

Affari Generali - Segreteria Generale;.

Tl



Istruttore Amm.vo
Sig.ra Teresa Cannistraci

Terracina, 18.06.2012

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

(a nal copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
% Gfu.ﬂm sull’Albo  Pretorio on-line del Comune (allindirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Terracina,




